
 

 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

    «Гиагинское сельское поселение» 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 
Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

                                                 от  29 августа 2019г.  № 128 

ст. Гиагинская 

  «О даче согласия главе муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» на передачу  муниципального имущества, в хозяйственное   

ведение    муниципальному  предприятию «Теплосети»  

 

 В целях обеспечения повышения эффективности использования имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» и обеспечения деятельности муниципального 

предприятия муниципального образования  «Гиагинское сельское поселение»,   в  

соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ  от 06.10.2003г.   «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», согласно полномочий  

по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения 

населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах 

полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, на 

основании Устава муниципального образования  «Гиагинское сельское 

поселение», Совет народных депутатов муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»  

Р Е Ш И Л : 
 

1. Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» на передачу муниципальному предприятию «Теплосети», в 

хозяйственное ведение,  следующее имущество: 

 -  насос погружной  ЭЦВ 6-10-110 (Ливны), стоимостью  37 140,00; 

 - насос погружной  ЭЦВ 8-25-125 (Ливны), стоимостью  55 260,00 

 - насос  погружной  ЭЦВ 8-25-125 (Ливны), стоимостью  55 260,00 

 - насос  погружной 2 ЭЦВ 6-16-140 (Ливны), стоимостью 52 140,00 

 - насос  погружной 2 ЭЦВ 6-16-140 (Ливны), стоимостью 52 140,00 
 

2.  Решение   вступает в силу с момента принятия.  
 

3.  Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на  руководителя 

отдела земельно-имущественных отношений Бондаренко В.В.  

 

 

 Глава муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                            С. И. Кондратенко 


